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COI2DA  ESPECIFICACIGN C MY P S =2 cu R NI MO ALT v NB/CE TI

128669 ASTM A-36/A-572-50 0.15 G.811 0.015 0©£.005 0.179 0.024 0.022 0.018 0.009 ©0.0322 0.004 0.006 @.002

128670 ASIM A-36/A-572-50 0.151 0.832 ¢.012 0.006 0.178 0.022 0.021 0.C17 0.068 0.03% 0.003 0.007 0.003

e e e PRUEBAS AL PRODUCTO = e e e e e e e +

COLADA NC. PAQUETE L.ELASTI( R.TENSICN SELON.

128669 261215904A 54..996 (KSI) 70.412 (KSI) 25(%)

128669 261215505A 56.277 (KSI) 70.471 (KSI} 25(%)

128670 2612159218 59.141{KSI) 73.164 (KSI} 26 (%)

128670 2612159223 57.822{K5I) 72.412 (KSI) 25(%)

B e ittt bbb bbbt el FRODUCTO EMBARCADO s mmeie e e e e e e e e +

COLADA, NO.PAQUETE NO.PZBS. PERALTE (Plg. PATIN(Plg.} ILARGO(m) PESO (Kg/mt) PED. CLIENTE PEDIDO

128669 2612159068 24 6.0000 6,0000 12.2G00 29.760 14850 0000513210

128670 2612155228 24 6.0000 6.0000 12.2000 29.760 14850 0000513910

128670 2612159238 24 6.0000 65,0000 12.2000 29.760 14850 Q000513910

128670 261215934A 24 6.0000 6.0000 12.2000 28.760 14850 0000513910

OOLEDA NG . FAQUETE PARTIDA ENTREGA

128669 2612159067 040140 1001731988

128670 2612159228 000140 1001731988

128670 261215923A 000140 "1001731988

128670 261215934A 000140 1001731988

e il L D e L L B L ] FIN DE DATOS = = e e e e e +

EL COMPROMISO DE AHMSA ES 5000 CON E. CLENTE INDICADC EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOGCUMENTO ORIGINAL

EMITIO : SD557849A
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